

Stef Horkenborg Holding ApS

CVR-nr.: 39684357

Lynevej 21
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2023

Stef Horkenborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stef Horkenborg Holding ApS
Lynevej 21
6870 Ølgod

CVR-nr.: 39684357
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed og fungere som holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 blev et overskud på t.kr. 193. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 1.250.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.160	65.516
Ordinært resultat før skat		194.160	65.516
Skat af årets resultat		-678	0
Årets resultat		193.482	65.516
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.482	65.516
I alt		193.482	65.516

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.250.717	1.056.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.250.717	1.056.557
Anlægsaktiver i alt		1.250.717	1.056.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.455	18.519
Tilgodehavender i alt		8.455	18.519
Omsætningsaktiver i alt		8.455	18.519
AKTIVER I ALT		1.259.172	1.075.076

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.200.717	1.006.557
Overført resultat		-678	0
Egenkapital i alt		1.250.039	1.056.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.133	18.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.133	18.519
Gældsforpligtelser i alt		9.133	18.519
PASSIVER I ALT		1.259.172	1.075.076

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	375139
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	375139
Nettoopskrivninger primo	681418
Andel i årets resultat jf. note	194160
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	875578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1250717
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	69430

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horkenborg Smedje & Hydraulikservice ApS	100%	1250717	194160

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter sammen med tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v. i sambeskatning.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0